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Vorrechen

Einlauf-Rost
aufklappbar

Stiitzmauer

—— Oberboden (begriint) 25 cm
— Verfiillung mit Siebschutt
— Splittumhiillung 30 cm
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14,00 265,59
14,51 265,57
15,00 265,55

16,00 265,49

17,00 245,44
18,00 265,38
19,00 265,33
19,47 265,30
20,00 265,27
1,00 265,01
21,39 264,97
22,00 264,88

2
2
2
2

NN
MM~

=)A=
NN

oN

mm
NN

<~
NN

MM~
\ONO
NN

—_—
oo

~un
NN

deN—
N
[N
ON\OND
NN

M~
~unNo
[TglFgiNp}
NN

Station

Gemeinde Reichenbach an der Fils

Auftraggeber Aemta
REICHENBACH

AN DER FILS

Gemeinde Reichenbach /Fils
HauptstraBe 7
73258 Reichenbach an der Fils

Planung VTG ST RAU B VTG Straub Ingenieurges. mbH

Hermann-Schwarz-Str. 8
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Nr. Art der Anderung Datum Name
Kreis Goppingen Unterlage
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Gefertigt: Donzdorf, den 28.07.2014

VTG Ingenieurgesellschaft Straub mbH

Genehmigt:

Landratsamt Goppingen
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